T U14 80 m tokkejooks 68/7,50

Rakvere linna lahtised kergejoustiku meistrivistlused

NGO AWN =

Edeli HAIN

Anita KOSTAP

Marta RUNDVA
Britte KARU

Teneli HAIN

Madle Helene VILU
Elis Anete SAKSMAN
Amlia PRTROV

U14 korqushiipe

=1

Kaisa VAHULA

Edeli HAIN

Marta RUNDVA
Anita KOSTAP
Teneli HAIN

Britte KARU

Madle Helene VILU
Elis Anete SAKSMAN
Amelia PETROV

U14 kuulitduge 2 kg

T
1.
2.
3

T
1

2
3
4.
5.
6
7
8
9

Kaisa VAHULA

Marta RUNDVA

Edeli HAIN

Britte KARU

Anita KOSTAP
Madle Helene VILU
Amelia PEROV
Teneli HAIN

Elis Anete SAKSMAN

U16 200 m

Nora ARON
Liisi LEMBIT
Sireta JURGENS

U16 100 m tokkejooks 76/8,00

APON A

Nora ARON

Sireta JURGENS
Liisi LEMBIT

Karina MIHHAILOVA

U16 korqushiipe

T
1.
2.
3
4

Sireta JURGENS
Liisi LEMBIT

Nora ARON

Karina MIHHAILOVA

U16 kuulitouge 3 kg

Sabkwd =+

Berit SAAR
Kaireen PENEK
Helen HOLZMANN
Liisi LEMBIT
Sireta JURGENS
Nora ARON

2005
2005
2007
2006
2005
2006
2005
2006

2005
2005
2007
2005
2005
2006
2006
2005
2006

2005
2007
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005

2004
2004
2003

2004
2003
2004
2003

2003
2004
2004
2003

2004
2004
2004
2004
2003
2004

18.juuni

Saue
Rakvere
Saue
Kunda
Saue
Rakvere
Kunda
Kunda

Rakvere
Saue
Saue
Rakvere
Saue
Kunda
Rakvere
Kunda
Kunda

Rakvere
Saue
Saue
Kunda
Rakvere
Rakvere
Kunda
Saue
Kunda

Kunda
Niidupargi
Niidupargi

Kunda
Niidupargi
Niidupargi
Saue

Niidupargi
Niidupargi
Kunda
Saue

Rakvere
Rakvere
Rakvere
Niidupargi
Niidupargi
Kunda

18.-19. juuni Rakvere

13,62 24
13,81 24
14,31 1,5
14,36 1,5
14,56 24
14,61 1,5
15,56 2,4
16,66 1,5
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9.19
9.07
8.78
8.56
8.46
8.36
8.05
6.84
6.69

29,38
30,37
30,97

17,91 2,3
18,36 2,3
18,68 2,3
19,83 2,3

13.16
10.80
9.68
8.92
7.61
5.55



T U18 200 m

1. Liisbet SAAR

2. Johanna ERIKSON
3. Birgit VELDI

U18 100 m tokkejooks 76/8,50

T
1. Marilis REMMEL
2. Liisbet SAAR

3. Johanna ERIKSON
4. Birgit VELDI

T U18 korqushiipe

1. Liisbet SAAR
2. Kristin LEPP
3
4

Birgit VELDI
Johanna ERIKSON

T U18 kuulitéuge 3 kg

1. Gertu KUTTMANN
2. Liisbet SAAR
3.
4.

Johanna ERIKSON
Birgit VELDI

N 200 m

1. Eva Maria TOMMULA

N 100 m tokkejooks 84/8,50
1. Eva Maria TOMMULA

N korgushiipe
1. Eva Maria TOMMULA

N kuulitouge 4 kg
1. Eva Marig TOMMULA
2. Andra NOMMESALU

P U14 80 m tokkejooks 68/8,00

Aivar ELLAM
Kristjan KARI

Timo KAARUS
Robin REBANE
Roger PILT
Rihhard VODJA
Hendrik KOOKMAA
Ott Kaarel KUMNIK

NGO hWN =

P U14 kaugushiipe
1 Aivar ELLAM

2 Kristjan KARI

3 Rasmus FLOREN
4. Robin REBANE
6. Timo KAARUS
7

8

9

1

1

Rihhard VODJA

Roger PILT

Hendrik KOOKMAA

Ott Kaarel KUMNIK

Tiit Vilem TOOMINGAS

- O

2002
2002
2002

2001
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

1998

1998

1998

1998
1998

2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2006

Audentes
Audentes
Saue

Saare
Audentes
Audentes
Saue

Audentes
Rakvere
Saue
Audentes

Niidupargi
Audentes
Audentes
Saue

Audentes

Audentes

Audentes

Audentes
Rakvere

V.-Maarja
Rakvere
Saue
Saue
Kadrina
Kuna
Saue
Saue

V.-Maarja
Rakvere
Rakvere
Saue
Saue
Kunda
Kadrina
Saue
Saue
Saue

12.39
9.16
8.85
7.31

32,62
21,41
1.26

8.01
7.95

11,87
11,88
12,66
12,94
14,27
14,48
15,44
15,58

5.40
4.86
4.78
4.71
4.66
4.39
4.13
3.68
3.50
3.41

-1,3

-1,3
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P U14 kettaheide 0,75 kg

NGO AWN =

Timo KAARUS
Kristjan KARI

Karl Marti KOIVOSTE
Hendrik KOOKMA
Ott Kaarel KUMNIK

Tiit Vilem TOOMINGAS

Rihhard VODJA
Roger PILT

U 16 100 m jooks

P
1

2.
3.
4
5
6

Gregor PILT

Erko RAISS
Rasmus VIRKS
Kris SIPPOLAINEN
Karl ORGUSAAR
Erik REINART

U16 400 m

Gregor PILT
Karl ORGUSAAR
Erik REINART

U16 korgushiipe

Gregor PILT
Timo KAARUS
Karl ORGUSAAR
Kris SIPOLAINEN

U 16 kauqushiipe

P
1.
2.
3.
4.
5.

Gregor PILT

Kris SIPOLAINEN
Karl ORGUSAAR
Rasmus VIRKS
Erik REINART

U16 kuulitouge 4 kg

P
1

2.
3.
4
5
6

P
1

2
3.
4.
5
6
7
8

@ .

10.
11.
12.
13.

Rasmus VIRKS

Karl Marti KOIVOSTE
Gregor PILT

Kris SIPPOLAINEN
Karl ORGUSAAR
Erik REINART

U18 100 m

Albert ANNIMAE
Deniel KEDROV
Rasmus KUNINGAS
Igor ANDREJEV
Tony Ats TAMM
Steven SEPP

Lauri RAUS

Romet VAHTER
Ken METSIS

Rain REMMELGAS
Aleks MALM

Frank KURESAAR
Karlis SIPPOLAINEN

2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006

2003
2003
2003
2004
2004
2003

2003
2004
2003

2003
2005
2004
2004

2003
2004
2004
2003
2003

2003
2005
2003
2004
2004
2003

2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002

Saue
Rakvere
Saue
Saue
Saue
Saue
Kunda
Karina

Kadrina
Rakvere
Rakvere
Rakvere
Niiupargi
V-Maarja

Karina
Niidupargi
V.-Maarja

Kadrina
Saue
Niidupargi
Rakvere

Kadrina
Rakvere
Niiupargi
Rakvere
V.-Maarja

Rakvere
Saue
Karina
Rakvere
Niidupargi
V.-Maarja

Rakvere
Audentes
Saue
Audentes
Audentes
Niidupargi
Rakvere
Rakvere
Kose
Rakvere
Rakvere
Saue
Rakvere

5.73
5.46
5.45
5.38
4.72

13.50
10.15
9.34
9.27
8.96
7.55

11,35
11,61
11,65
11,67
11,78
11,88
12.00
12,09
12,09
12,16
12,17
12,57
12,95
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PU 18 400 m

Deniel KEDROV
Igor ANDREJEV
Rain REMMELGAS
Rasmus KUNINGAS
Ken METSIS

Romet VAHTER
Tony Ats TAMM
Steven SEPP

Aleks MALM

CoNOORWN =

P U18 korgushiipe

1 Deniel KEDROV

2 Romet VAHTER

3 Rasmus KUNINGAS
4. Aleks MALM

5. Tony Ats TAMM
6. Igor ANDREJEV
7

8

9

1

Steven SEPP
Frank KURESAAR
. Ken METSIS
0. Karlis SIPOLAINEN

P U18 kaugushiipe

1 Rasmus KUNINGAS
2. Deniel KEDROV

3. Igor ANDREJEV
4,
5
6

Steven SEPP
Romet VAHTER
Ken METSIS

Aleks MALM

Tony Ats TAMM
Frank KURESAAR
0. Karlis SIPOLAINEN

= ©oN

P U18 kuulitouge 5 kg
1 Igor ANDREJEV
2 Steven SEPP

3 Robin SAPAR

4 Romet VAHTER
5. Ken METSIS

6. Deniel KEDROV
7

8

9

1

1

Karlis SIPOLAINEN
Tony Ats TAMM
Rasmus KUNINGAS
. Aleks MALM
. Frank KURESAAR

- O

M+ M U20 100 m

1. Kristian ROSENBERG
2. Severi JOORAS
3
4

Mihkel HOLZMANN
Hendrik LILLEMETS

M+ M U20 400 m
1. Kristian ROSENBERG
2. Sander JESIN

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002

2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2002

2001
2001
2001
2002
2002
2001

2002
2002
2001
2002

2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2001

1994
1995
1999
1999

1994
2000

Audentes
Audentes
Rakvere
Saue
Kose
Saare
Audentes
Niidupargi
Rakvere

Audentes
Saare
Saue
Rakvere
Audentes
Audentes
Niidupargi
Saue
Kose
Rakvere

Saue
Audentes
Audentes
Niidupargi
Saare
Kose

Rakvere
Audentes
Saue
Rakvere

Audentes
Niidupargi
Rakvere
Saare
Kose
Audentes
Rakvere
Audentes
Saue
Rakvere
Saue

Tartu
Kuusalu
Rakvere
Saare

Tartu
Rakvere

52,51
53,21
54,62
54,81
54,98
55,60
57,17
58,30
1.01,33
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6.46
6.42
6.38
6.28
6.20
5.97
6.01
5.78
5.42
5.29

13.86
13.57
12.72
12.68
12.66
12.29
11.46
11.24
10.96
10.71
10.40

10,81
11,31
11,39
11,56

49,87
56,57

3,1
1,8
0,8
2,0
1,9
54
0,9
2,0
1,3
2,0
2,4
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M + M U20 korgushiipe

1. Kristian ROSENBERG
M + M U20 kaugushiipe

1. Kristian ROSENBERG
2. Mihkel H__O_[.ZMANN

3. Severi JOORAS

M + M U20 kuulitduge 7,26kg

1. Kristian ROSENBERG

T U14 odavise 400 g
Kaisa VAHULA
Anita KOSTAP
Marta RUNDVA
Britte KARU

Teneli HAIN

Edeli HAIN

Amelia PETROV
Killu LEMBIT
Madle Helena VILU
0. Elis Anete SAKSMAN

SOV NoORWN =

T U14 600 m

Marta RUNDVA
Anita KOSTAP
Janete NOODLA
Edeli HAIN

Amelia PETROV
Britte KARU

Teneli HAIN

Elis Anete SAKSMAN
. Marta HANDINA

0. Ksenja SARKO

1. Madle Helena VILU

S20oNoaRrLON 2

TU 14 kaugushiipe
1. Edeli HAIN

Helena HOOVELSON
Marta RUNDVA
Madle Helena VILU
Anita KOSTAP

Britte KARU

Janete NOODLA

Killu LEMBIT

. Teneli HAIN

0. Amelia PETROV

1. Elis Anete SAKSMAN

S20oNoaR~wLN

T U16 800 m

1. Liisi LEMBIT

2. Sireta JURGENS

3. Karina MIHHAILOVA
4, Nora ARON

1994 Tartu
1994 Tartu
1999 Rakvere
1995 Kuusalu
1994 Tartu
19.juuni

2005 Rakvere
2005 Rakvere
2007 Saue
2006 Kunda
2005 Saue
2005 Saue
2005 Kunda
2007 Niiupargi
2006 Rakvere
2005 Saue
2007 Saue
2005 Rakvere
2006 Rakvere
2005 Saue
2006 Kunda
2006 Kunda
2005 Saue
2005 Kunda
2005 K.-Jarve
2005 K.-Jarve
2002 Rakvere
2005 Saue
2005 Rakvere
2007 Saue
2006 Rakvere
2005 Rakvere
2006 Kunda
2006 Rakvere
2007 Niiupargi
2005 Saue
2006 Kunda
2005 Kunda
2004 Niidupargi
2003 Niidupargi
2003 Saue
2004 Kunda

1.98

7.21
6.98
6.73

13.16

28.38
26.23
25.48
24.55
20.32
18.99
18.63
17.67
16.69
15.23

1.54,76
1.56,62
1.58,87
2.02,58
2.03,45
2.03,93
2.09,57
2.20,67
2.30,85
2.34,78

DNF

4.50
4.25
4.47
4.45
4.36
4.30
4.24
4.23
4.18
4.04
4.03
3.61

3.00,93
3.01,26
3.07,03
3.08,54
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4,6
2,0

6,4
4,0
3,5
3,5
4,4
4,6
3,2
5,1
5,6



T U 16 kaugushiipe
1. Kaireen PENEK
2. Nora ARON

3. Sireta JURGENS
4. Paula Johanna SUSI
5 Liisi LEMBIT

TU 16 odavise 400 g

1. Karina MIHHAILOVA
2. Liisi LEMBIT
3
4

Sireta JURGENS
Nora ARON

TU 18 800 m
1. Birgit VELDI
2. Johanna ERIKSON

T U18 kaugushiipe

1. Liisa-Maria TRUUPOLD
2. Birgit VELDI

3. Johanna ERIKSON

4. Kristin LEPP

U18 odavise 500 g
Marilis REMMEL
Johanna ERIKSON
Birgit VELDI
Gertu KUTMANN

pPON A

U14 800 m
Timo KAARUS
Rasmus FLOREN
Roger PILT
Rihhard VODJA
Kristjan KARI
Ott Kaarel KUMNIK
Hendrik KOOKMAA

Nooakwd=T

PU 14 teivashiipe

1 Kristjan KARI

2 Timo KAARUS

3 Andreas VALLANDI
4. Rasmus FLOREN
5. Rihhard VODJA
6

7

6

7

Ott Kaarel KUMNIK
Hendrik KOOKMAA

Tiit Villem TOOMINGAS
Roger PILT

P U14 odavise 500 g

1 Timo KAARUS

2 Hendrik KOOKMAA
3. Kristjan KARI

4. Rihhard VODJA
5

6

7

Tiit Villem TOOMINGAS
Ott Kaarel KUMNIK
Roger PILT

2004
2004

2003
2004
2004

2003
2004
2003
2004

2002
2002

2001
2002
2002
2002

2001
2002
2002
2002

2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005

2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006

2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006

Rakvere
Kunda

Niidupargi
Rakvere
Niidupargi

Saue
Niidupargi
Niidupargi
Kunda

Saue
Audentes

Tartu
Saue
Audentes
Rakvere

Saare
Audentes
Saue
Niidupargi

Saue
Rakvere
Kadrina
Kunda
Rakvere
Saue
Saue

Rakvere
Saue
Rakvere
Rakvere
Kunda
Saue
Saue
Saue
Kadrina

Saue
Saue
Rakvere
Kunda
Saue
Saue
Kadrina

5.21
4.98
4.87
4.80
4.75
4.60

30.39
25.00
24.49

7.86

2,36,87
2.59,55

5.51
4.80
4.73
4.36

48.13
31.54
26.74
25.46

2.30,61
2.31,38
2.49,98
2.49,85
2.51,78
3.04,26
3.15,67

2.80
2.40
2.20
2.10
1.90
1.90
1.70
1.70
1.60

28.26
23.50
22.38
20.79
19.51
14.43
13.54

2,5
3,5
1,7
53
3,1
2,0



P U16 1500 m

1. Gregor PILT

2. Karl ORGUSAAR

P U16 110 m tokkejooks 84/8,50
1. Gregor PILT

2. Viktor MOROZOV

3. Rasmus VIRKS

4, Karl ORGUSAAR

P U16 teivashiipe

1. Karl ORGUSAAR

2. Gregor PILT

P U16 kettaheide 1 kg
Rasmus VIRKS
Martin BALOTSEV
Gregor PILT

Karl ORGUSAAR
Kris SIPOLAINEN

abhwh =

U16 odavise 600 g
Gregor PILT
Karl ORGUSAAR

P

1.

2.

P U18 110 m tokkejooks 91/9,14
1 Rasmus KUNINGAS

2 Steven SEPP

3 Romet VAHTER

4 Deniel KEDROV

5 Aleks MALM

6. Igor ANDREJEV

7. Ken METSIS
8
P
1
2
3
4
5
6
7

Frank KURESAAR

U18 1500 m
Igor ANDREJEV
Deniel KEDROV
Romet VAHTER
Ken METSIS
Rasmus KUNINGAS
Steven SEPP
Aleks MALM

P U18 teivashiipe

1 Deniel KEDROV

2. Igor ANDREJEV

3. Rasmus KUNINGAS
4,
5
6

Steven SEPP
Ken METSIS
Romet VAHTER
Aleks MALM

P U18 kettaheide 1,5 kg
Steven SEPP
Romet VAHTER
Deniel KEDROV
Igor ANDREJEV
Ken METSIS

Aleks MALM
Rasmus KUNINGAS

Nooabkowbd=

2003
2004

2003
2004
2003
2004

2004
2003

2003
2004
2003
2004
2004

2003
2004

2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001

2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002

2001
2001
2001
2002
2001
2002
2002

2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001

Kadrina
Niidupargi

Kadrina
K.-Jarve
Rakvere
Niidupargi

Niidupargi
Kadrina

Rakvere
Rakvere
Kadrina
Niidupargi
Rakvere

Kadrina
Niidupargi

Saue
Niidupargi
Saare
Audentes
Rakvere
Audentes
Kose
Saue

Audentes
Audentes
Saare
Kose
Saue
Niidupargi
Rakvere

Audentes
Audentes
Saue
Niidupargi
Kose
Saare
Rakvere

Niidupargi
Saare
Audentes
Audentes
Kose
Rakvere
Saue

5.24,15
5.33,99

15,97
16,69
17,63
18,04

3.00
2.70

37.58
37.22
33.39
31.82
27.82

34.28
28.12

15,05
15,10
15,19
15,33
15,55
16,00
16,36
17,79

4.46,63
4.54,64
4.57,73
5.00,68
5.07,60
5.20,68

DNF

3.70
3.70
3.40
3.20
3.10
2.80

NH

43.32
38.90
37.19
35.74
34.12
30.39
27.66

2,4
2,4
2,4
24

3.9
3,6
3.4
3,6
3.9
3,6
3.9
3,4



P U18 odavise 700 g
Steven SEPP

Frank KURESAAR
Ken METSIS

Romet VAHTER
Igor ANDREJEV
Deniel KEDROV
Rasmus KUNINGAS
Aleks MALM

NGO AWN =

M + MU 20 1500 m
1. Sander JESIN

M + MU 20 110 m tokkejooks
99/9,14

1. Mihkel HOLZMANN
106,7/9,14
2. Platon TANAGA

M + MU 20 kettaheide 2kg
1. Rando KAPRALOV

Peakohtunik: Jaak Vettik

2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2002

2000

1999

1998

1990

Niidupargi
Saue
Kose
Saare
Audentes
Audentes
Saue
Rakvere

Rakvere

Rakvere

Tallinna SS Kalev

Kuusalu

49.90
45.78
42.70
40.89
35.06
34.73
32.38
31.42

4.34,60

14,94

15,96

41.63

3,4

3,6



